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Meisterfrost

Menge

1169 k] (279 keal)

¥ o e . ] -
i .. Topfen Marillenstrudel TK 1 kg Meisterfrost
s - C LT ‘ ‘
& Topfen-Marillenstrudel, tiefgekuhlt
Produkt 196476 Erhiltliche Einheiten
Nettofiillmenge 1kg Marke
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Teig 51%: WEIZENMEHL, Margarine (Palmfett, Wasser, Sonnenblumend|, 100 Gramm
Speisesalz, Emulgator: E471, Sduerungsmittel: E330), Wasser, Rapsél, Zucker,
WEIZENSTARKE, Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid). Topfenfiillung 34%:
TOPFEN 20% FiT. 21%%*, Trockenmischung (Zucker, Energie
HUHNERVOLLEIPULVER, Starke, modifizierte Starke,
HUHNEREIEIWEIBPULVER, Sauerungsmittel: Citronenséure, Aroma, Kohlenhydrate

Speisesalz), Wasser, Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt), nattrliches Zitrus-
Aroma. Marillenfiillung 15%: Marillen 6% *, Wasser, Marillen getrocknet
(enthélt Konservierungsstoff: SCHWEFELDIOXID) 3%, Zucker, Saftbinder
(modifizierte Stérke, Starke). #* bezogen auf das Gesamtprodukt. Kann
Spuren von Schalenfriichten, Soja und Sesam enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch

Schwefeld. und Sulfite

In Spuren enthaltenene Allergene
Soja

Schalenfrichte

Sesamsamen

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekiihlt
Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: #%* Fach oder Tiefkuhltruhe (-18°C) siehe Eindruck; ** Fach
(-12°C) bis 1 Monat; % Fach oder Eiswiirfelfach (-6°C) 1 Woche; Im
Kuhlschrank 1 Tag; Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Eier Europaische Union -

Milch Deutschland -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Topfen-Marillenstrudel, tiefgekuhlt

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 13.06.2025, 04:57

davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsiduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweif8

~30 Gramm
0 Gramm
0 Gramm
~10 Gramm
0 Gramm
~15 Gramm

0 Gramm

~ 0,6 Gramm

0 Gramm

~5,6 Gramm

~ 0,43 Gramm

Zusitzliche Angaben
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